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Pour moi, tu as dressé la table
Communion

6

Musique: Charles NYENZE

9

13








 


 




 


 





 
















 

  


  




















 

  


 







 
     






 










 















 

 










 
  





   

 
 
 




  










 

 





 






































6
8

6
8

9
8

3
8

9
8

9
8

6
8

9
8

3
8

6
8











 

 



























































Pourmoi, Sei gneur, tu asdres sé la ta ble, et ma cou pe me rem

les

plit de

hau teursde

joie.(Ps22,5)

la ci té:
2.Ce
1.ve

3.Qui

meure
boire

por
en
le

te
moi
vin

ra

que
et moi

j'ai

des bons

1.3.La sa

lui
nez

de meure
qui
man

m'ou

ges se

vre
ger

en mon
son
mon

a

pro cla me

coeur
pain

mour

sur

de
et

ap
en
prê

lui.
té.

fruits.

(Pr.9,4-5)

  = 40

Tous





























 











 

 

































https://www.free-scores.com

